Les Issambres - Saint-Raphaél

La Chesnaie «— Saint-Raphaél Gare Routiere
(par Saint-Aygulf)
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Itinéraire et horaires i
Y Période estivale Estérel -
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AGGLOMERATION




esterel 0 ) Itinéraire

AGGLOMERATION

La Chesnaie <> Saint-Aygulf <> Saint-Raphaél Gare Routiere

LES ISSAMBRES

La Chesnaie

Pins Parasols

Les Agasses Rond-Point Base Aéronavale
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Plage de la Garonnette

Port des Issambres Théatre le forum

San Peire Lanterne d’Auguste

Parc des Issambres La Provence

Les Sirénes Fougasses

Robert Manuel Salle du Sextant

Village Provancal Verlaine

Beaumont Victor Hugo
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Le Corsaire
La Gaillarde
Les Mouettes
Saint-Aygulf La Poste
Grand Parc

La Galiote

Le Venise
Les Esclamandes
Chemin des Etangs

Parc d’Attraction

SAINT-AYGULF
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Les Sablettes

1
Bonaparte Casino ?
Tour Vadon ?

Saint-Raphaél Gare Routiéere ®

Navette Boulouris

Nav. Pro. des bains
B

Légende

@ Terminus de ligne

O Arrét desservi dans les 2 sens

Arrét desservi dans un seul sens

Arrét PMR (Personne a Mobilité Réduite)

*Pour connaitre I'heure de passage a
chaque arrét, vous pouvez consulter les
horaires complets sur notre site
internet www.esterelcotedazur-lebus.fr



Es+érel L) ) Hordaires ou Lunoi au bimanche (ET JOURS FERIES)

cote d azur - Circule du 01/07/2025 au 30/08/2025

- Période estivale

La Chesnaie <> Saint-Aygulf <> Saint-Raphaél Gare Routiere

La Chesnaie 07:40 | 09:40 11:35 14:25 16:25 18:25 20:20 | 22:20

Pins Parasols 07:43 09:43 11:38 14:28 16:28 18:28 20:23 | 22:23

Plage de la Garonnette 07:45 | 09:45 11:40 14:30 16:30 18:30 20:25 | 22:25
Port des Issambres 07:46 09:46 14 14:31 16:31 18:31 20:26 22:26
San Peire 07:48 09:48 11:43 14:33 16:33 18:33 20:28 22:28

Parc des Issambres 07:49 | 09:49 11:44 14:34 16:34 18:34 20:29 | 22:29
Village Provencal 07:52 | 09:52 11:47 14:37 16:37 18:37 20:32 | 22:32

La Gaillarde 07:55 | 09:55 11:50 14:40 16:40 18:40 20:35 | 22:35

Les Mouettes 07:56 | 09:56 11:51 14:41 16:41 18:41 20:36 | 22:36
Saint-Aygulf La Poste 08:00 '@ 10:00 11:55 14:45 16:45 18:45 20:40 | 22:40
Grand Parc 08:01 10:01 1:56 14:46 16:46 18:46 20:41 22:41

La Galiote 08:02 10:02 1:57 14:47 16:47 18:47 20:42 22:42

Chemin des Etangs 08:04 | 10:04 11:59 14:49 16:49 18:49 20:44 | 22:44
Parc d'Attraction 08:05 | 10:05 12:00 14:50 16:50 18:50 20:45 | 22:45

Rond Point Base Aéronavale 08:07 10:07 12:02 14:52 16:52 18:52 20:47 22:47




Théatre le Forum | 08:09 | 10:09 | 12:04 | 14:54 = 16:54 | 18:54 | 20:49 = 22:49
SaleduSextant = 0813 1043 = 12:08

Victor Hugo 08:15 10:15 12:10

Les Sablettes 08:16 10:16 21
Bonaparte-Casino | 0818 = 10:18 = 1213 1503 = 17:03 = 19:03 2058 = 22:58
TourVadon = 089 | 1049 | 1214 | 1504 1704 | 19:04 = 20:59 = 22559

Saint-Raphaél Gare Routiere 08:22 10:22 12:17 15:07 17:07 19:07 21:02 23:02

14:58 | 16:58 | 18:58 | 20:53 | 22:53
15:00 | 17:00 @ 19:00 | 20:55 | 22:55

15:01 | 17:01 = 19:01 | 20:56 | 22:56

EFFECTUES PAR NOS BUS,

VOYAGEONS ENSEMBLE C’EST PLUS INTELLIGENT !



Es+érel L) ) Hordaires ou Lunoi au bimanche (ET JOURS FERIES)

cote d azur - Circule du 01/07/2025 au 30/08/2025

- Période estivale

Saint-Raphaél Gare Routiere «—= Saint-Aygulf « La Chesnaie

Saint-Raphaél Gare Routiere 08:40 10:35 12:35 15:25 17:25 19:25 21:25 23:30
Les Sablettes 08:43 10:38 12:38 15:28 17:28 19:28 21:28 23:33

Victor Hugo 08:44 10:39 12:39 15:29 17:29 19:29 21:29 23:34

Salle du Sextant 08:46 10:41 12:41 15:31 17:31 19:31 21:31 23:36

Théatre le Forum 08:50 10:45 12:45 15:35 17:35 19:35 21:35 23:40

Rond Point Base Aéronavale 08:52 10:47 12:47 15:37 17:37 19:37 21:37 23:42
Parc d'Attraction 08:53 10:48 12:48 15:38 17:38 19:38 21:38 23:43

Chemin des Etangs 08:54 10:49 12:49 15:39 17:39 19:39 21:39 23:44

La Galiote 08:57 10:52 12:52 15:42 17:42 19:42 21:42 23:47

Grand Parc 08:58 10:53 12:53 15:43 17:43 19:43 21:43 23:48

Saint-Aygulf La Poste 09:00 '@ 10:55 12:55 15:45 17:45 19:45 21:45 23:50

Les Mouettes 09:03 10:58 12:58 15:48 17:48 19:48 21:48 23:53

La Gaillarde 09:04 | 10:59 12:59 15:49 17:49 19:49 21:49 23:54

Village Provencal 09:07 11:02 13:02 15:52 17:52 19:52 21:52 23:57

Parc des Issambres 09:10 11:05 13:05 15:55 17:55 19:55 21:55 00:00




San Peire

Port des Issambres
Plage de la Garonnette
Pins Parasols

La Chesnaie

09:12
09:13
09:14
09:16
09:19

11.07
11.08
11:09
nn
114

13:07
13:08
13:09
13:M
13:14

15:57
15:58
15:59
16:01
16:04

17:57
17:58
17:59
18:01
18:04

19:57
19:58
19:59
20:01

20:04 |

ARRETS DE BUS !

Il'y en a forcément un pres de chez vous !

21:57
21:58
21:59
22:01
22:04

00:02
00:03
00:04
00:06
00:09



Les horaires sont calculés dans des
conditions normales de circulation sans tenir | je fais signe
compte d’éventuels bouchons, accidents,

travaux... Je prévois une marge de sécurité.
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Aux arréts,

au conducteur.

- Optimisez vos déplacements, avec le calculateur d’itinéraire sur

- Géolocalisation, info trafic, temps d’attente : restez informés en temps

réel avec I'application

Fréjus - 0494537846
- Hiver (du 01/10 au 30/06):
Du lundi au vendredi de 08 h 30
a12h00etde14h00a17h30
- Eté (du 01/07 au 30/09):
Du lundi au vendredi, de 08 h 30
a17h 30, le samedi, de 08 h30
a12h00

(Apple store et Google Play)

Saint-Raphaél - 0494445270
- Hiver (du 01/11 au 31/03):

Du lundi au vendredi de 08 h 00
a18h 00, le samedi, de 08 h 00
a12h00

Eté (du 01/04 au 31/10):

Du lundi au samedi, de 08 h00

a18h 00, Le dimanche, de 08 h 00
a12h00

NE PAS JETER SUR LA VOIE PUBLIQUE - service communication Estérel Céte d’Azur Agglomération - 2025

Je valide mon pass
(qui est rechargeable)
méme en cas de
correspondance.

Je peux aussi
acheter mon ticket
a bord, et régler
par CB.

x

Absence de titre ou titre non
valide: PV de30a55€en

fonction de I'infraction
(Tarif au 01/09/2017)

www.esterelcotedazur-lebus.fr
E.’L Retrouvez 'ensemble
. e des horaires directement
sur notre site internet
ainsi que sur notre
application

Estérel
cote d’azur



