





23

La Chesnaie ←→ Saint-Aygulf ←→ Saint-Raphaël Gare Routière







Légende

- Terminus de ligne
- Arrêt desservi dans les 2 sens
- → Arrêt desservi dans un seul sens
- Arrêt PMR (Personne à Mobilité Réduite)
- *Pour connaître l'heure de passage à chaque arrêt, vous pouvez consulter les horaires complets sur notre site internet www.esterelcotedazur-lebus.fr





- Circule du 01/07/2025 au 30/08/2025
- Période estivale

23

La Chesnaie ←→ Saint-Aygulf ←→ Saint-Raphaël Gare Routière

La Chesnaie	07:40	09:40	11:35	14:25	16:25	18:25	20:20	22:20
Pins Parasols	07:43	09:43	11:38	14:28	16:28	18:28	20:23	22:23
Plage de la Garonnette	07:45	09:45	11:40	14:30	16:30	18:30	20:25	22:25
Port des Issambres	07:46	09:46	11:41	14:31	16:31	18:31	20:26	22:26
San Peïre	07:48	09:48	11:43	14:33	16:33	18:33	20:28	22:28
Parc des Issambres	07:49	09:49	11:44	14:34	16:34	18:34	20:29	22:29
Village Provençal	07:52	09:52	11:47	14:37	16:37	18:37	20:32	22:32
La Gaillarde	07:55	09:55	11:50	14:40	16:40	18:40	20:35	22:35
Les Mouettes	07:56	09:56	11:51	14:41	16:41	18:41	20:36	22:36
Saint-Aygulf La Poste	08:00	10:00	11:55	14:45	16:45	18:45	20:40	22:40
Grand Parc	08:01	10:01	11:56	14:46	16:46	18:46	20:41	22:41
La Galiote	08:02	10:02	11:57	14:47	16:47	18:47	20:42	22:42
Chemin des Etangs	08:04	10:04	11:59	14:49	16:49	18:49	20:44	22:44
Parc d'Attraction	08:05	10:05	12:00	14:50	16:50	18:50	20:45	22:45
Rond Point Base Aéronavale	08:07	10:07	12:02	14:52	16:52	18:52	20:47	22:47

Théâtre le Forum	08:09	10:09	12:04	14:54	16:54	18:54	20:49	22:49
Salle du Sextant	08:13	10:13	12:08	14:58	16:58	18:58	20:53	22:53
Victor Hugo	08:15	10:15	12:10	15:00	17:00	19:00	20:55	22:55
Les Sablettes	08:16	10:16	12:11	15:01	17:01	19:01	20:56	22:56
Bonaparte - Casino	08:18	10:18	12:13	15:03	17:03	19:03	20:58	22:58
Tour Vadon	08:19	10:19	12:14	15:04	17:04	19:04	20:59	22:59
Saint-Raphaël Gare Routière	08:22	10:22	12:17	15:07	17:07	19:07	21:02	23:02

2500000 KMS EFFECTUÉS PAR NOS BUS,

VOYAGEONS ENSEMBLE C'EST PLUS INTELLIGENT!





- Circule du 01/07/2025 au 30/08/2025
- Période estivale



Saint-Raphaël Gare Routière ←→ Saint-Aygulf ←→ La Chesnaie

Saint-Raphaël Gare Routière	08:40	10:35	12:35	15:25	17:25	19:25	21:25	23:30
Les Sablettes	08:43	10:38	12:38	15:28	17:28	19:28	21:28	23:33
Victor Hugo	08:44	10:39	12:39	15:29	17:29	19:29	21:29	23:34
Salle du Sextant	08:46	10:41	12:41	15:31	17:31	19:31	21:31	23:36
Théâtre le Forum	08:50	10:45	12:45	15:35	17:35	19:35	21:35	23:40
Rond Point Base Aéronavale	08:52	10:47	12:47	15:37	17:37	19:37	21:37	23:42
Parc d'Attraction	08:53	10:48	12:48	15:38	17:38	19:38	21:38	23:43
Chemin des Etangs	08:54	10:49	12:49	15:39	17:39	19:39	21:39	23:44
La Galiote	08:57	10:52	12:52	15:42	17:42	19:42	21:42	23:47
Grand Parc	08:58	10:53	12:53	15:43	17:43	19:43	21:43	23:48
Saint-Aygulf La Poste	09:00	10:55	12:55	15:45	17:45	19:45	21:45	23:50
Les Mouettes	09:03	10:58	12:58	15:48	17:48	19:48	21:48	23:53
La Gaillarde	09:04	10:59	12:59	15:49	17:49	19:49	21:49	23:54
Village Provençal	09:07	11:02	13:02	15:52	17:52	19:52	21:52	23:57
Parc des Issambres	09:10	11:05	13:05	15:55	17:55	19:55	21:55	00:00

San Peïre	09:12	11:07	13:07	15:57	17:57	19:57	21:57	00:02
Port des Issambres	09:13	11:08	13:08	15:58	17:58	19:58	21:58	00:03
Plage de la Garonnette	09:14	11:09	13:09	15:59	17:59	19:59	21:59	00:04
Pins Parasols	09:16	11:11	13:11	16:01	18:01	20:01	22:01	00:06
La Chesnaie	09:19	11:14	13:14	16:04	18:04	20:04	22:04	00:09



Les horaires sont calculés dans des conditions normales de circulation sans tenir compte d'éventuels bouchons, accidents, travaux... Je prévois une marge de sécurité.



Aux arrêts, je fais signe au conducteur.



Je valide mon pass (qui est rechargeable) même en cas de correspondance.



Je peux aussi acheter mon ticket à bord, et régler par CB.



- Optimisez vos déplacements, avec le calculateur d'itinéraire sur www.esterelcotedazur-lebus.fr
- Géolocalisation, info trafic, temps d'attente : restez informés en temps réel avec l'application Le Bus (Apple store et Google Play)



1,50 € maxi le voyage!

Absence de titre ou titre non valide: PV de 30 à 55 € en fonction de l'infraction (Tarif au 01/09/2017)

> Fréjus - 04 94 53 78 46

- Hiver (du 01/10 au 30/06):
 Du lundi au vendredi de 08 h 30 à 12 h 00 et de 14 h 00 à 17 h 30
- Été (du 01/07 au 30/09): Du lundi au vendredi, de 08 h 30 à 17 h 30, le samedi, de 08 h 30 à 12 h 00

Saint-Raphaël - 04 94 44 52 70

- Hiver (du 01/11 au 31/03):
 Du lundi au vendredi de 08 h 00
 à 18 h 00, le samedi, de 08 h 00
 à 12 h 00
- Été (du 01/04 au 31/10): Du lundi au samedi, de 08 h 00 à 18 h 00, Le dimanche, de 08 h 00 à 12 h 00

www.esterelcotedazur-lebus.fr



Retrouvez l'ensemble des horaires directement sur notre site internet ainsi que sur notre application

